
28-12-11 11:54Vespa 150

Pagina 1 van 6file:///Users/Jacob/Desktop/www.vespaclubgelderland.nl/prev/vespa150.htm

VESPA 150 VESPA PX 150 E ARCOBALENO

VESPA 150 GS VESPA PX 150 ARCOBALENO ELESTART

VESPA 150 GL VESPA PX 150 E (India Lohia)

VESPA 150 SUPER VESPA COSA 150

VESPA 150 SPRINT VESPA COSA 150 ELESTART

VESPA 150 SPRINT VELOCE VESPA COSA 2 150

VESPA P 150 S VESPA HEXAGON 150

VESPA P 150 X VESPA ET 4 150

VESPA PX 150 E

VESPA 150  
 aantal

1954 VL1T 1001 - 8173 7173
1955 VL1T 8174 - 17000 8827

VL2T 17001 - 64970 47970
1956 VL2T 64971 - 93101 28131

VL3T 93102 - 130693 37592
1957 VL3T 130694 - 132737 2044

VB1T 1001 - 55375 54375
1958 VB1T 55376 - 99700 44325

VBA1T 1001 - 16515 15515
1959 VBA1T 16516 - 88519 72004
1960 VBA1T 88520 - 125040 36521

VBB1T 1001 - 16070 15070
1961 VBB1T 16071 - 96683 80613
1962 VBB1T 96684 - 146000 49317

VBB2T 146001 - 155712 9712
1963 VBB2T 155713 - 198232 42520
1964 VBB2T 198233 - 240757 42525
1965 VBB2T 240758 - 273260 32503
1966 VBB2T 273261 - 279948 6688
1967 VBB2T 279949 - 280148 200

 totaal 633625
VESPA 150 GS  

 aantal
1955 VS1T 1001 - 13300 12300
1956 VS2T 13301 - 23310 10010
1957 VS3T 23311 - 35310 12000
1958 VS4T 35311 - 47350 12040

VS5T 47351 - 52363 5013
1959 VS5T 52364 - 70128 17765
1960 VS5T 70129 - 104731 34603

VS5T 104732 - 127350 22619
 totaal 126350

VESPA 150 GL  
 aantal

1957 VGL1T 1001 - 10842 9842

1958 VGL1T 10843 - 16610 5768
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1958 VGL1T 10843 - 16610 5768
1959 VGLA1T 1001 - 16000 15000
1960 VGLA1T 16001 - 31227 15227
1961 VGLA1T 31228 - 35267 4040

VGLB1T 35268 - 43000 7733
1962 VGLB1T 43001 - 48294 5294

VLA1T 1001 - 5958 4958
1963 VLA1T 5959 - 57103 51145
1964 VLA1T 57104 - 78009 20906
1965 VLA1T 78010 - 80855 2846

 totaal 142759
VESPA 150 SUPER  

 aantal
1965 VBC1T 1001 - 4295 3295
1966 VBC1T 4296 - 43413 39118
1967 VBC1T 43414 - 61496 18083
1968 VBC1T 61497 - 80740 19244
1969 VBC1T 80741 - 100493 19753
1970 VBC1T 100494 - 125619 25126
1971 VBC1T 125620 - 151299 25680
1972 VBC1T 151300 - 182205 30906
1973 VBC1T 182206 - 221194 38989
1974 VBC1T 221195 - 280314 59120
1975 VBC1T 280315 - 351374 71060
1976 VBC1T 351375 - 409392 58018
1977 VBC1T 409393 - 476737 67345
1978 VBC1T 476738 - 550121 73384
1979 VBC1T 550122 - 554808 4687

 totaal 553808
VESPA 150 SPRINT  

 aantal
1965 VLB1T 1001 - 26478 25478
1966 VLB1T 26479 - 39230 12752
1967 VLB1T 39231 - 63336 24106 *
1968 VLB1T 63337 - 89260 25924
1969 VLB1T 89261 - 108325 19065
1970 VLB1T 108326 - 132259 23934
1971 VLB1T 132260 - 150000 17741

VLB1T 1150001 - 1150937 937 +
1972 VLB1T 1150938 - 1170660 19723
1973 VLB1T 1170661 - 1199479 28819
1974 VLB1T 1199480 - 1205477 5998

 totaal 204477
* - Vanaf nr. 050001 t/m 051523 is
de code VLB2T.  

+ - Vanaf nr. VLB1T 1150751 is de
"0" die op het frame stond
vervangen door een "1".

 

VESPA 150 SPRINT VELOCE  
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VESPA 150 SPRINT VELOCE  
 aantal

1969 VLB1T 150001 - 154384 4384
1970 VLB1T 154385 - 159754 5370
1971 VLB1T 159755 - 164041 4287
1972 VLB1T 164042 - 169331 5290
1973 VLB1T 169332 - 173345 4014
1974 VLB1T 173346 - 213336 39991
1975 VLB1T 213337 - 248469 35133
1976 VLB1T 248470 - 294169 45700
1977 VLB1T 294170 - 349628 55459
1978 VLB1T 349629 - 367672 18044
1979 VLB1T 367673 - 368119 447

 totaal 218119
VESPA P 150 S  

 aantal
1978 VBX1T 1101 - 10819 9719
1979 VBX1T 10820 - 52138 41319
1980 VBX1T 52139 - 85966 33828
1981 VBX1T 85967 - 170765 84799
1982 VBX1T 170766 - 203818 33053
1983 VBX1T 203819 - 230729 26911
1984 VBX1T 230730 - 238445 7716
1985 VBX1T 238446 - 247845 9400
1986 VBX1T 247846 - 270945 23100
1989 VBX1T 270946 - 297955 27010
1990 VBX1T 297956 - 299155 1200

 totaal 246745
VESPA P 150 X  

 aantal
1978 VLX1T 1101 - 67627 66527 Voor RC motor 145,45 cc.
1979 VLX1T 67628 - 135880 68253
1980 VLX1T 135881 - 240136 104256
1981 VLX1T 240137 - 346402 106266

 totaal 345302
VESPA PX 150 E  

 aantal
1981 VLX1T 346403 - 363301 16899
1982 VLX1T 363302 - 455339 92038
1983 VLX1T 455340 - 503132 47793
1984 VLX1T 503133 - 537037 33905
1985 VLX1T 537038 - 552410 15373 Formosa

 totaal 206008
VESPA PX 150 E ARCOBALENO  

 aantal
1983 VLX1T 600001 - 605007 5007
1984 VLX1T 605008 - 630926 25919
1985 VLX1T 630927 - 653685 22759

1986 VLX1T 653686 - 699036 45351
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1986 VLX1T 653686 - 699036 45351
1987 VLX1T 699037 - 732668 33632
1988 VLX1T 732669 - 760295 27627
1989 VLX1T 760296 - 782282 21987
1990 VLX1T 782283 - 803233 20951
1991 VLX1T 803234 - 809493 6260
1992 VLX1T 809494 - 816592 7099
1993 VLX1T 816593 -
1994 VLX1T -
1995 VLX1T -
1996 VLX1T -
1997 VLX1T -
1998 VLX1T -
1999 VLX1T -

 totaal 216592
VESPA PX 150 ARCOBALENO
ELESTART  

 aantal
1984 VLX1T 3000001 - 3001409 1409
1985 VLX1T 3001410 - 3004060 2651
1986 VLX1T 3004061 - 3004345 285
1987 VLX1T 3004346 - 3004558 213
1988 VLX1T 3004559 - 3004718 160
1989 VLX1T 3004719 - 3004807 89
1990 VLX1T 3004808 - 3010079 5272
1991 VLX1T 3010080 - 3016518 6439
1992 VLX1T 3016519 - 3020856 4338
1993 VLX1T 3020857 -
1994 VLX1T -
1995 VLX1T -
1996 VLX1T -
1997 VLX1T -
1998 VLX1T -
1999 VLX1T -

 totaal 20856
VESPA PX 150 E (India Lohia)  

 aantal
1985 VLX1T 2000001 - 2048000 48000
1986 VLX1T 2048001 - 2187000 139000
1987 VLX1T 2187001 - 2269000 82000
1988 VLX1T 2269001 - 2485048 216048
1989 VLX1T 2485049 - 2675048 190000
1990 VLX1T 2675049 - 2821048 146000
1991 VLX1T 2821049 - 2821049 1

 totaal 821049
VESPA COSA 150  

 aantal
1987 VLR1T 1101 - 1350 250

1988 VLR1T 1351 - 3125 1775



28-12-11 11:54Vespa 150

Pagina 5 van 6file:///Users/Jacob/Desktop/www.vespaclubgelderland.nl/prev/vespa150.htm

1988 VLR1T 1351 - 3125 1775
1989 VLR1T 3126 - 3608 483
1990 VLR1T 3609 - 4308 700
1991 VLR1T 4309 - 5718 1410
1992 VLR1T 5719 - 6641 923
1993 VLR1T 6642 -
1994 VLR1T -
1995 VLR1T -
1996 VLR1T -
1997 VLR1T -
1998 VLR1T -
1999 VLR1T -

 totaal 5541
VESPA COSA 150 ELESTART  

 aantal
1987 VLR1T 3000001 - 3000246 246
1988 VLR1T 3000247 - 3003335 3089
1989 VLR1T 3003336 - 3005743 2408
1990 VLR1T 3005744 - 3009413 3670
1991 VLR1T 3009414 - 3009418 5

 totaal 9418
VESPA COSA 2 150  

 aantal
1991 VLR2T 101 - 3035 2935
1992 VLR2T 3036 - 6903 3868
1993 VLR2T 6904 -
1994 VLR2T -
1995 VLR2T -
1996 VLR2T -
1997 VLR2T -
1998 VLR2T -
1999 VLR2T -

 totaal 6803
VESPA HEXAGON 150  

 aantal
1994 EXV1T -
1995 EXV1T -
1996 EXV1T -
1997 EXV1T -
1998 EXV1T -
1999 EXV1T -

 totaal 0
VESPA ET 4 150  

 aantal
1999 ZAPM19 -
2000 ZAPM19 -

 totaal 0
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